ondergrond, tuin en verder toebehoren gelegen te 7942 VJ Meppel, M A 
de Ruyterstraat 27, kadastraal bekend gemeente Meppel, sectie G, 
nummer 378 ter grootte van honderdachtendertig vierkante meter (138 
m²), 
hierna ook te noemen: "het Verkochte". 
KOOPPRIJS 
De koopprijs is: honderdzevenenzeventigduizend euro (€ 177.000,00). 
WOONPLAATSKEUZE 
Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te 
worden begrepen de inschrijving in de openbare registers, wordt woonplaats 
gekozen ten kantore van de bewaarder van deze akte. 
EINDE KADASTERDEEL
hKWIJTING

[...]

Het recht van koper om gedurende drie dagen na de terhandstelling van de 
koopovereenkomst, deze overeenkomst te ontbinden, is vervallen door 
verloop van deze termijn. 
FISCALE VERKLARING 
Namens koper wordt opgave gedaan van het bedrag van de 
overdrachtsbelasting dat koper moet betalen, groot drieduizend vijfhonderd 
veertig euro (€ 3.540,00). 
Dit bedrag is vastgesteld naar het tarief van twee procent (2%). 
Met dit tarief is de overdrachtsbelasting berekend die verschuldigd is over de 
hiervoor vermelde koopprijs. 
DOORHALING 
Verkoper en koper verlenen hierbij, voor zoveel nodig, onherroepelijke